
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO

Data de Publicação: 17/06/2024 19:41:06

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa para publicação de extratos dos avisos de licitação da Prefeitura Municipal de 
Condado e de seus Fundos Municipais de Saúde, Educação, Assistência Social e Cultura, em jornal de grande 
circulação no Estado de Pernambuco.
Tamanho da fonte no mínimo 7 (sete) e no máximo 8 (oito), letra Times New Roman, título em negrito e caixa alta, 
tamanho da fonte 8 (oito), quando não publicada no formato padrão de diagramação do jornal para extrato de 
publicação de aviso de licitações.

Item: 1 Unidade: UNIDADESQuant.: 105

Autor Marca/Modelo Valor
GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE 
EDITAIS EIRELI EPP

Serviço 201,00

VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA Serviço 201,33

PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP Serviço 201,33

DSA CONSULTORIA LTDA EPP Serviço 201,33

Val. Ref.: 201,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9732941625ae4a36be00cf05cb5e82f1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3666580f4dc1411182432721cdeff820.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/56a1cf4b488d492f857495b87d634c97.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd64f72ee4f4c748bcaa85c0aba5fe5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3d0d0675acd4f8a9eae32884751ff08.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4f98354708941589b435be9aabc362b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da0d8dac34e2422485b50253716b5b92.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85aab94f33d845568b14c064b2275eb7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e8c1ff3c3ed4f268b6726dec09f142e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a69c76de7c9d479eab82b630d0cfe3a9.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5cecc2959954d80bde0f24367b7aebf.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d32dcc852d0948cb8254478e08c0552b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80113b15d8a845148add73a67825d433.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9f729ea06d9435a92f712226b89e6fa.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f21172cb9944429841280c79152e473.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/06/2024 09:42

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d613f85a388748bea6cc7be8917e2341.pdf

PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP

2 de 3

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3241330dae4447abbba2bbdd31a1b84.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/649e110db53d451dadb10a7669869c06.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c6951c14b4b49719790e2374e6f796e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c890ab0333d43d3951f94bbbb791ea6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87df556e16174e27be3889b34cc25e7a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4586b27978d4640a81959378cc3d6a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/707c4d88bac14139b3d2f788f5b4d61f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ad9cf58bf4645af8c88da44220cbcf6.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d7b310f02a34c2bb7101f27afe6d367.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e6d3d761e19480bac7e8ea8e3359a48.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c26e06215e54e338d5f20c974d35d52.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0afcb524bc7d487591dc8b4505210f91.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03f7cffcee364c5183ad236cd65fe519.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37c85fcab23b47328b03a2db14774784.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/518f8e415f99481c8d25ea76e6e273b6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d34359e0f3a445ebfe635aeae0e547a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/06/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94d60540117f43ae80d2a885c9232a68.pdf

DSA CONSULTORIA LTDA EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE


